



KRYTERIA OCENY OPERACJI WG. LOKALNYCH KRYTERIÓW

„Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej”

L. p.	Kryterium lokalne	Opis / potencjalne oddziaływanie	Punktacja
1.	Powiązanie projektu z innymi przedsięwzięciami	Preferuje się projekty powiązane z realizacją innych projektów, przedsięwzięć realizowanych na obszarze LGD w ramach wdrażania LSR lub innych programów	Maksymalnie 10 pkt. <ul style="list-style-type: none">➤ Projekt jest powiązany z innym projektem/projektami realizowanymi i planowanymi do realizacji na obszarze LGD w ramach wdrażania LSR – 10 pkt.➤ Projekt nie jest powiązany z innym projektem/projektami realizowanymi i planowanymi do realizacji na obszarze LGD w ramach wdrażania LSR – 0 pkt.
2.	Innowacyjność projektu	preferuje projekty innowacyjne, oryginalne w skali lokalnej – tj. wykorzystujące nie praktykowane dotąd lokalnie rozwiązania lub wykorzystanie w niespotykany dotąd sposób lokalnych zasobów, lokalnego potencjału	Maksymalnie - 10 pkt. <ul style="list-style-type: none">➤ projekt nie jest oryginalny/innowacyjny ani sposób realizacji nie jest innowacyjny – 0 pkt.➤ projekt nie jest oryginalny ale sposób jego realizacji jest innowacyjny – 5 pkt.➤ projekt jest oryginalny w skali lokalnej wcześniej nie realizowany – 10 pkt.
3.	Wykorzystanie lokalnych zasobów w projekcie	preferuje projekty wykorzystujące lokalną historię, tradycję, kulturę, walory lokalnego środowiska, lokalną infrastrukturę turystyczną, lokalne produkty i usługi, surowce itp.	Maksymalnie 10 pkt. <ul style="list-style-type: none">➤ Projekt nie zakłada wykorzystania lokalnych zasobów – 0 pkt.➤ Projekt zakłada wykorzystanie przynajmniej jednego lokalnego zasobu – 5 pkt.➤ Projekt zakłada wykorzystanie dwóch i więcej różnych zasobów lokalnych – 10 pkt.
4.	Doświadczenie i kwalifikacje wnioskodawcy	Preferuje się wnioskodawców doświadczonych w obszarach, których dotyczą projekty, zapewniających sprawną i z dużym prawdopodobieństwem skuteczną realizację projektów	Maksymalnie: 10 pkt. <ul style="list-style-type: none">➤ Wnioskodawca nie posiada kwalifikacji ani doświadczenie niezbędnego do realizacji zadania – 0 pkt.➤ Wnioskodawca posiada odpowiednie kwalifikacje i nie posiada doświadczenie – 5 pkt.➤ Wnioskodawca posiada kwalifikacje i doświadczenie (wcześniej realizował podobne zadania) – 10 pkt.